DE VICARIIS MONACHORVM  
& aliorum.

- I. *Vicarii a monachis non sunt re-icipiendi sine honesta sustentatio-nis assignatione.*  
 II. *Persona succedens non potest vicarium a praedecessore institu-tum remouere, vel eius minuere constitutam portionem.*  
 III. *Vicarii in vicariis suis alios constituere non possunt.*  
 IV. *Si vicarii, qui fide vel iuramen-to prius sunt obligati, contra per-sonas se erexerint personatum petentes: vicaria debent spoliari, & de cetero in eodem episcopatu non debent admitti ad officii exe-cutionem.*

- V. *Qui sufficientem habet in vicaria aliqua sustentationem, aliam petens non exaudietur.* VI. *Nullus debet plures habere vicarias.*

### DE ELECTIONIBVS ET ELECTORVM potestate.

- I. *Electus ante confirmationem electionis de rebus ecclesie disponendi nullam habet facultatem.* III. *Filius canonici, etiam maculas in oculo habens, potest in episcopum eligi & ordinari.*  
II. *Electio illius, qui nuper schismate abiurato, ad unitatem ecclesie rediit, si a schismatico vultum ordinem accepit, nisi aliud impediatur, debet confirmari.* IV. *Munere alterius interueniente committitur simonia.*  
V. *Electio in episcopum translata, rata debet esse & confirmata.*

### DE INTERPRETATIONE VERBORVM & rescriptorum.

- I. *Cum aliqua sub disunctione mandantur, alterum sufficit.* VII. *Si super aliqua causa litera prius impetrentur, & postea alia, non facta mentione priorum, iudicibus, donec Romanum pontificem consulant, est supersedendum.*  
II. *Constitutiones nouae, negotiis dant formam futuris.* VIII. *Litera per quas actor minores redditus petit, si in illis nomen suae dignitatis suppressit, nullum ius debent obtinere.*  
III. *Ad communem verbi intelligentiam in ambiguis est recurrendum.* IX. *Si aliquis auctoritate priorum voluerit agentem repellere, quia in posterioribus priorum non est facta mentio, si eis dolo vti proposuit, non erit audiendus.*  
IV. *Litera impetrata contra monachos Cisterciensis ordinis, non valent, nisi in literis mentio ordinis Cisterciensis habeatur.*  
V. *Si filium literarum summi pontificis fuerit fractum, non est secundum illas in causa procedendum.*  
VI. *Ad hoc ut litera posteriores sint reuocatoriae, necesse est ut in illis*

### DE EXCEPTIONIBVS.

- I. *Licet causa sub certa forma terminanda sit commissa, nihilo minus rationabiliter exceptio est admittenda.* II. *Appellatio inter litigantes tantum est inhibita.*  
III. *Sententia contra vicarium lata, si alieno nomine possidet, non ei cuius nomine possidet, prauidicat.*  
IV. *Canonicus institutus, si eiectus fuerit, est restituendus.*